
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

32776 

Ontwikkeling Breecamp-Oost Noord 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-04-2017 

besluit: 

De Raad wordt voorgesteld te besluiten om: 

1. In te stemmen met de ontwikkeling van het niet-prioritaire gebied Breecamp-Oost Noord. 
2. In te stemmen met de grondexploitatie voor Breecamp-Oost Noord, 28 maart 2017. 
3. In te stemmen de gronden voor de ontwikkeling van het niet-prioritaire gebied Breecamp-Oost 

Noord uit de NNIEGG vrij te geven. 
4. Kennis te nemen van de Stedenbouwkundige uitwerking Breecamp-Oost Noord, maart 

2017. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2017, 

dev~ 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


